

Faktúra FV170013

<p>Dodávateľ: Stavebniny Domaša, s.r.o. Malá Domaša 127 09402 Slovenská Kajňa</p> <p>IČO: 44281331 DIČ: 2022643898 IČ DPH: SK2022643898 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 20375/P</p> <p>Tel.: E-mail: stavebninydomasa@gmail.com Fax: WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO:00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Poštová adresa:</p> <p>Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika</p>
<p>IBAN: SK65 0900 0000 0005 6179 9553 BIC: Účet: 561799553/0900 VS: 170013 Banka: Slovenská sporiteľňa</p>	<p>Sídlo firmy: Obec Kvakovce OcU Kvakovce 88 09402 Slovenská Kajňa Slovenská republika</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 28.04.2017 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 28.04.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 12.05.2017 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	<div data-bbox="1061 481 1524 806" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>OBEC KVAKOVCE RZ:</p> <p>ZH:</p> <p>Došlo dňa:</p> <p>Podacie číslo:</p> <p>Prílohy: Vybavuje:</p> </div>

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	244	Klince st. 2.5x63	5,00 kg	1,08	5,42	20	1,30	6,50	
2.	390	Doprava vozidlom do 3,5t	8,00 km	0,50	4,00	20	0,60	4,80	
3.	2394	Beton 25 30kg	6,00 ks	2,75	16,50	20	3,30	19,80	
4.	3076	Hlbkova penetrácia 5L Den Braven	1,00 ks	10,00	10,00	20	12,00	12,00	
5.	3267	Siet KA 4x4 /10x10/ 2x3ks	5,00 ks	9,50	47,50	20	11,40	57,00	
6.	3447	Kotuč 115x1,0x22,23 mm HERMAN	5,00 ks	0,88	4,38	20	1,05	5,25	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	87,79	17,56	105,35
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 105,35 EUR

Slovom: Jednostopäť 35/100 EUR

Obec Kvakovce

Došla faktúra

Č. _____

Dňa _____

- Faktúru vyhotovil:
- Faktúru vytlačil:
- Faktúru prevzal (podpis a dátum):
- Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Stavebniny Domaša, s.r.o.
 Malá Domaša 127, 094 02
 MOBIL: 0915 102 152
 IČO: 44281331 DIČ: 2022643898

Pečiatka a podpis